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In data 07/04/2022 alle ore 14:14 viene pubblicato il Comunicato n. 12 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

. Under 8

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
. Under 10 Calcio a 5 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
. Allievi Calcio a5
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
Juniores Calcio a5
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
. Open Calcio a5

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Juniores Calcio a7
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 14 Calcio a 5 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 14 Calcio a 5 Girone B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 12 Calcio a 5 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

Under 12 Calcio a5 Girone B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
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Risultati Gare

# Giornata
494 12
495 12
496 12
497 12

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Squadra A
PALLOTTINI OLD
PLAYTIME
ORATORIO MURIALDO

INTERNAPOLI BLU

Classifica Tecnica

Under 8

INTERNAPOLI

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

Squadra B

NAPOLI CALCETTO

ASD GENNY CESARANO

PALLOTTINI YOUNG

: gare gare

Squadra Punti giocate vinte
ORATORIO MURIALDO 25 10 9
INTERNAPOLI BLU 25 11 9
PALLOTTINI OLD 19 8 6
INTERNAPOLI 18 12 4
ASD GENNY CESARANO 17 11 4
PLAYTIME 16 8 5
NAPOLI CALCETTO 3 12 1
PALLOTTINI YOUNG 3 12 1
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni

Cognome Nome

Viscardi Santiago INTERNAPOLI

gare
perse

1

2

11

11

gare
nulle

0

0

Squadra

goal fatti

22
25
16
15
14

15

¢
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Centro Sportivo ltaliano

Risultato

goal
subiti

3
5
4
14

14

32
33

3-0

3-0

diff. goal

19
20
12
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CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli
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Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ORATORIO MURIALDO
PALLOTTINI OLD
INTERNAPOLI BLU
PLAYTIME

ASD GENNY CESARANO
INTERNAPOLI

NAPOLI CALCETTO
PALLOTTINI YOUNG

25 10
19 8
25 11
16 8
17 11
18 12
3 12
3 12

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

(
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Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Punteggio
fair-play

2,50
2,38
2,27
2,00
1,55
1,50
0,25

0,25
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Risultati Gare

# Giornata
29 10
30 10

Classifica Tecnica

. gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse
PALLOTTINI CELESTI 19 8 6 0
LIBERA 19 8 5 1
ASD GENNY CESARANO A 12 8 3 3
ASD GENNY CESARANO C 6 8 2 6
NAPOLI CALCETTO 4 8 1 7
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome
Maresca Raffaele ASD GENNY CESARANO A
D'urso Davide PALLOTTINI CELESTI

NAPOLI CALCETTO

ASD GENNY CESARANO A

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli

www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

Under 10 Calcio a 5 Girone A

Squadra A
LIBERA

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

PALLOTTINI CELESTI
LIBERA

ASD GENNY CESARANO A
ASD GENNY CESARANO C

NAPOLI CALCETTO

19 8
19 8
12 8
6 8
4 8

Squadra B

PALLOTTINI CELESTI

Squadra

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

gare
nulle

2

2

Punti disciplina

(

Centro Sportivo ltaliano
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Risultato
0-3
1-2
goal fatti goal diff. goal
subiti
16 3 13
11 3 8
8 8 0
6 17 -11
2 15 -13
Penalizz. Punteggio
fair-play fair-play
0,00 2,38
0,00 2,37
0,00 1,50
0,00 0,75
0,00 0,50
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COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
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Classifica Tecnica

Squadra

LIBERA
VIRTUS PARTENOPEA GREEN
VIRTUS PARTENOPEA WHITE

DON BOSCO NEAPOLIS

Provvedimenti disciplinari

Diffidati
Cognome Nome

Mohanmad Luigi
Liotti Franz
Cardillo Gennaro
Esposito Emanuele
Merolla Giovanni
Bucciante Andrea

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

VIRTUS PARTENOPEA GREEN
LIBERA

VIRTUS PARTENOPEA WHITE
DON BOSCO NEAPOLIS

RECUPERI

# Giornata Squadra A
206 4 LIBERA
207 4 VIRTUS PARTENOPEA GREEN

Allievi Calcio a5

Punti | tate | vinte | perse
21 8 7 1
21 8 7 1

6 8 2 6
0 8 0 8

DON BOSCO NEAPOLIS
LIBERA

VIRTUS PARTENOPEA GREEN
VIRTUS PARTENOPEA GREEN
VIRTUS PARTENOPEA GREEN

VIRTUS PARTENOPEA WHITE

21 8

21 8

6 8

0 8
Squadra B

DON BOSCO NEAPOLIS
VIRTUS PARTENOPEA WHITE

gare
nulle

0
0

Squadra

0,00
1,20
0,00
0,00

Punti disciplina

(

Centro Sportivo ltaliano

goal fatti

49
65
34

25

Penalizz.
fair-play

0,00
0,72
0,00
0,00

Risultato
7-1

8-2

goal
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diff. goal

subiti

18
29
68

58

31

Punteggio
fair-play

2,63
2,54
0,75

0,00
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COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli
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Classifica Tecnica

Squadra

LIBERA

ASD SPORT ACADEMY
SHEKINA'

S.GIOVANNI BATTISTA FAIBANO
SANT'ARTEMA

VIRTUS PARTENOPEA

FUTSCHOOL GIUGLIANO

Provvedimenti disciplinari

Diffidati
Cognome Nome

Di giovanni Renato

Furgiero Francesco pio
Lombardi Salvatore

Volpe Vittorio

Milo Riccardo

Stolfo Stefano
Valentino Luca

Zamparelli Mattia

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

LIBERA

ASD SPORT ACADEMY
SHEKINA'

S.GIOVANNI BATTISTA FAIBANO
SANT'ARTEMA

VIRTUS PARTENOPEA

FUTSCHOOL GIUGLIANO

RECUPERI

# Giornata Squadra A

738 10 LIBERA

Juniores Calcio a5

Punti | (Cate | vinte | perse | mulle
25 9 8 0 1
18 9 6 3 0
13 6 4 1 1

6 6 2 4 0
6 6 2 4 0
6 7 2 5 0
3 9 1 8 0
Squadra

ASD SPORT ACADEMY
ASD SPORT ACADEMY
ASD SPORT ACADEMY

ASD SPORT ACADEMY

LIBERA
LIBERA
SHEKINA'
SHEKINA'

P#Qéﬁ?fgo NI. gare Punti disciplina
25 9 2,00
18 9 0,00
13 6 2,40
6 6 0,00
6 6 0,00
6 7 0,00
3 9 0,00

Squadra B

FUTSCHOOL GIUGLIANO

goal fatti

73
66
46
19
22
26

10

Penalizz.
fair-play

1,20
0,00
1,44
0,00
0,00
0,00

0,00

Risultato
6-0

(
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goal diff. goal
subiti
20 53
35 31
26 20
30 -11
38 -16
55 -29
58 -48
Punteggio
fair-play
2,64
2,00
1,93
1,00
1,00
0,86
0,33
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Open Calcio ab

Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B Risultato
807 10 POL.TORRETTA FUTSCHOOL GIUGLIANO 6-0
808 10 LIBERA SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO 6-8

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
LIBERA 21 8 7 1 0 43 19 24
POL.TORRETTA 16 8 5 2 1 45 20 25
SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO 9 6 3 3 0 26 27 -1
SHEKINA' 7 6 2 3 1 22 26 -4
FUTSCHOOL GIUGLIANO 0 8 0 8 0 6 50 -44
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra

Milo Riccardo LIBERA

Aquino Silvio POL.TORRETTA

Cannavale Ugo POL.TORRETTA

Classifica fair-play e coppa disciplina

Punteggio Punti disciplina Penalizz. Punteggio
Fauada Tecnico Nr.gare fair-play fair-play

LIBERA Pl a 5,00 3.00 225

POLTORRETTA 16 8 670 4,02 1.50

SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANC 9 6 2,00 1.20 1.30

SHEKINA' 7 6 3.50 210 0.82

FUTSCHOOL GIUGLIANG 0 8 1.00 0.60 0.00
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Diffidati
Cognome Nome Squadra
Cannavale alfonso POL.TORRETTA
Cirillo Salvatore POL.TORRETTA
La gala Felice SAN GIOVANNI BATTISTA FAIBANO
Cannavale Ugo POL.TORRETTA
Sanzioni verso societa
. < Punti Punti
Sacieta Mothvo disciplinari tecnici Ammerida
Grave condotta scorretta o antisportiva di tesserati non potuti
POLITORRETTA riconoscere singolarmente - - 2 o 20,00€
# Giornata Squadra A Squadra B Risultato
801 8 LIBERA POL.TORRETTA 4-3
802 8 SHEKINA' FUTSCHOOL GIUGLIANO 6-0

¢
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Juniores Calcio a7

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
ORATORIO KAROL 20 9 6 1 2 42 10 32
ASD GERMANO PELLEGRINO 18 9 5 1 3 45 14 31
R.A.P. SPORT NAPOLI 18 9 5 1 3 35 14 21
DON BOSCO VOMERO 11 8 3 3 2 24 15 9
S.ANNA AL TRIVIO 6 8 2 6 0 11 48 -37
KODOKAN ROSSA 0 9 0 9 0 4 60 -56
Provvedimenti disciplinari
Diffidati
Cognome Nome Squadra
Coccorullo Giovanni ASD GERMANO PELLEGRINO
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina Penalizz. Punteggio
Squadra Tecnico Nr. gare fair-play fair-play
ORATORIO KAROL 20 9 0,00 0,00 2,22
ASD GERMANO PELLEGRINO 18 9 0,00 0,00 2,00
R.A.P. SPORT NAPOLI 18 9 1,20 0,72 1,92
DON BOSCO VOMERO 11 8 0,00 0,00 1,38
S.ANNA AL TRIVIO 6 8 0,00 0,00 0,75
KODOKAN ROSSA 0 9 0,00 0,00 0,00
# Giornata Squadra A Squadra B Risultato

1009 4 R.A.P. SPORT NAPOLI DON BOSCO VOMERO 3-1

1010 4 ASD GERMANO PELLEGRINO ORATORIO KAROL 1:1

1011 4 KODOKAN ROSSA S.ANNA AL TRIVIO 0-3
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Under 14 Calcio a 5 Girone A

Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
LIBERA 21 8 7 1 0 81 12 69
NAPOLI CALCETTO 15 7 5 2 0 32 17 15
VIRTUS PARTENOPEA 15 7 5 2 0 29 24 5
SAN FRANCESCO 10 7 3 3 1 36 51 -15
DON BOSCO VOMERO 2 8 0 6 2 22 41 -19
ORATORIO IMMACOLATA A 1 7 0 6 1 18 73 -55
Provvedimenti disciplinari
Diffidati
Cognome Nome Squadra
Bellomo Luca NAPOLI CALCETTO
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio Punti disciplina Penalizz. Punteggio
Squadra Tecnico Nr. gare fair-play fair-play

LIBERA 21 8 0,00 0,00 2,63
NAPOLI CALCETTO 15 7 0,00 0,00 2,14
VIRTUS PARTENOPEA 15 7 0,00 0,00 2,14
SAN FRANCESCO 10 7 0,00 0,00 1,43
DON BOSCO VOMERO 2 8 0,00 0,00 0,25
ORATORIO IMMACOLATA A 1 7 0,00 0,00 0,14

# Giornata Squadra A Squadra B Risultato

509 4 NAPOLI CALCETTO DON BOSCO VOMERO 3-1

510 4 SAN FRANCESCO LIBERA 0-6

511 4 VIRTUS PARTENOPEA ORATORIO IMMACOLATA A 11-1
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COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
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Under 14 Calcio a 5 Girone B

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
574 9 VITALREAL MARIANELLA
575 9 ROYAL SOCCER ACCADEMY

Classifica Tecnica

PLAYTIME

Squadra B

ORATORIO IMMACOLATA B

Squadra Punti gi%ir:te 3%22
PALLOTTINI 24 8 8
ORATORIO IMMACOLATA B 22 9 7
ROYAL SOCCER ACCADEMY 9 8 3
PLAYTIME 5 6 1
LIBERA BLU 5 7 1
VITALREAL MARIANELLA 1 8 0

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome

Esposito Salvatore

Classifica fair-play e coppa disciplina

Punteagio
PALLOTTINI 24
ORATORIO IMMACOLATA B 22
ROYAL SOCCER ACCADEMY 9
PLAYTIME 5
LIBERA BLU 5
VITALREAL MARIANELLA 1

RECUPERI

# Giornata Squadra A
221 8 SAN FRANCESCO
222 8 LIBERA

Nr. gare

Squadra B
PALLOTTINI OLD
VIRTUS PARTENOPEA

gare
perse

0

1

ROYAL SOCCER ACCADEMY

gare
nulle

0

1

Squadra

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Punti disciplina

¢
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goal fatti

67
56
28
13
18

11

Penalizz.

fair-play
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Risultato
0-3

0-1

Risultato

Rinviata

goal

2-5

diff. goal

subiti

17
27
29
20
38
62

50

29

Punteggio
fair-play

3,00
2,44
1,13
0,83
0,71

0,13
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Risultati Gare

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
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# Giornata Squadra A Squadra B Risultato

227 10 PALLOTTINI OLD VIRTUS PARTENOPEA 1-1

228 10 SAN FRANCESCO NAPOLI CALCETTO 0-3
Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
PALLOTTINI OLD 19 8 6 1 1 15 4 11
VIRTUS PARTENOPEA 18 8 6 1 1 14 3 11
NAPOLI CALCETTO 11 8 3 5 0 9 12 -3
SAN FRANCESCO 6 7 2 4 1 5 13 -8
LIBERA 3 7 0 6 1 2 13 -11
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Gagliano Andrea VIRTUS PARTENOPEA
Espulsioni temporanee
Cognome Nome Squadra Motivazione

Fiorillo Federico

PALLOTTINI OLD

fallo da ultimo uomo con la mano
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Diffidati
Cognome Nome
Visconti Sergio LIBERA
Fiorillo Federico PALLOTTINI OLD

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P.‘Fgéﬁ?ggo Nr. gare
PALLOTTINI OLD 19 8
VIRTUS PARTENOPEA 18 8
NAPOLI CALCETTO 11 8
SAN FRANCESCO 6 7
LIBERA 3 7

Squadra

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

(
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Punteggio
fair-play

2,38
2,25
1,38
0,86

0,43
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Under 12 Calcio a5 Girone B

Risultati Gare

# Giornata
316 9 PLAYTIME
317 9 PALLOTTINI YOUNG

Classifica Tecnica

Squadra

ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
PALLOTTINI YOUNG
PLAYTIME

LIBERA BLU

Provvedimenti disciplinari

Ammonizioni

Cognome Nome
Florio Giovanni
Gigante Paolo
Palmieri Guglielmo
Diffidati
Cognome Nome
Cafasso Giuseppe

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
PALLOTTINI YOUNG
PLAYTIME

LIBERA BLU

Squadra A

Squadra B
LIBERA BLU

ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA

Punti gare gare gare gare goal fatti
giocate vinte perse nulle
25 9 9 0 0 21
11 7 2 3 2 10
8 2 4 2 7
6 0 6 0 0
Squadra
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
Squadra
ORATORIO MEDAGLIA MIRACOLOSA
P_}Jgéﬁ?goio Nr. gare Punti disciplina I?;r:apl:;;
25 9 0,00 0,00
11 7 0,00 0,00
9 8 0,00 0,00
0 6 0,00 0,00

(
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Risultato
Rinviata
0-2

goal diff. goal
subiti
2 19
8 2
12 -5
16 -16
Punteggio
fair-play
2,78
1,57
1,13
0,00
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